
Zarządzenie Nr 56/2014
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 18 września 2014 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością 
i Bezpieczeństwem Informacji.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Janusza Piaseckiego – Sekretarza Miasta Luboń do pełnienia funkcji 

Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem 

Informacji należy:

1) nadzór nad funkcjonowaniem Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością 

i Bezpieczeństwem Informacji oraz jego doskonalenie we współpracy z koordynatorami 

i Zespołem Audytorów Wewnętrznych,

2) nadzór nad dokumentacja systemową,

3) nadzorowanie realizacji programu audytów wewnętrznych,

4) organizowanie szkoleń pracowników Urzędu Miasta w zakresie Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji i wszelkich potrzeb związanych z jego 

doskonaleniem,

5) przygotowywanie materiałów na przegląd kierownictwa,

6) prezentowanie i rozpowszechnianie informacji dotyczących Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Informacji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.09.2014r.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: B0C47BC3-D750-4F6F-A375-64F8CC81FC83. Przyjęty Strona 1 z 1




